様式第１号（第５条、第11条関係）

令和　　年　　月　　日

　嘉手納町長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　嘉手納町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は個人名）　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

嘉手納町各種運動競技における県外等派遣に関する補助金交付申請書

　嘉手納町各種運動競技における県外等派遣に関する補助金交付規則第５条に基づき、補助金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１．大会主催団体からの派遣費の補助等の有無
　□有　（　　　　　　　　　　円）
　□無

　２．添付書類
　　（１）　大会要項
　　（２）　選手名簿
　　（３）　代表権の写し
　　（４）　経費が分かる書類
　　（５）　町内に住所を有することが分かる書類
　　（６）　その他町長が必要と認めるもの